
SOCIAL uno 's'J«
Naoo e

Co doo.

VISTO V CONSIDERANDO:
Qae media te expcdrente 001258272015 le rramnan lal actuaciones refendas a la
solicitud de aprobación del everáo Iugando sumos: lll Fena dc Juegos y Jaguares, Que
cuuita con despacho favorable de Ia comuióu de extenstó y el debate produmdo en el
sello del H Cuerpo en el dia de la fecha

POR RI LO
FI. HONORABLE COñSF JO,VCADÉhHCO CONSULTIVO DK I.A

ESCLELA DE TRABAJO SOCIAI.
RESUELVE:

ARTÍcULD H Aprubar las actimdades llcvadal 4 cabo cn cl marco del proyecto de
extenslon ep obado mediante Rcs HC'Aó'ETS 122 1 � Juego y Cultura - Jugando
somos IR Fcná de Jnegos ylcgaetes ieal adas durante los dlal 24. c l 27 08 2015 en
la sede de la Esciiela de Tinba70 Sot:ial

ARTÍCULO 2: protocollsar. Comunicar Archivar
DAD* Lñ LA SALA DE SESIONES DFL HONORABI.E CONSEJO ACADÉMICO
CPÍNSULTIVO DC LA ESCUELA DF TRABAJO SOCLAL A LOS CUATRO DÍAS
DLL MFS DE SEPJ IFMBRE DEL AÑO DOS MIL QUIñICF.

leu « :el t ll nra ti lliletl

RESOLUCION

Av vales In � cvc cu l c m ca cp50001-Ase t
Tel Ps 54-0351433411415  i t 3141 5 I á ~o ~teo


